MaTioxuHa [Jlapba AHaToJIbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

057-04-2025

058-04-2025

059-04-2025

060-04-2025

062-04-2025

064-04-2025

067-04-2025

069-04-2025

071-04-2025

072-05-2025

073-05-2025

075-05-2025

076-06-2025

077-05-2025

078-05-2025

079-05-2025

084-05-2025

087-06-2025

090-06-2025

090/1-06-2025

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso”

000 "OueHka n npaso"

00O "OueHkKa 1 npaso"

000 "OueHka n npaso"

00O "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso"

00O "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso"

000 "OueHka 1 npaso"

000 "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso”

000 "OueHka n npaso"

00O "OueHka n npaso"

000 "OueHka n npaso"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

20.05.2025

12.05.2025

05.06.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

02.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

CBepeHuna

MaTioxuHa [lapba AHaToJIbeBHa

010631

16.06.2022

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



095/1-06-2025

095/2-06-2025

096-06-2025

098-06-2025

099-06-2025

100-06-2025

101-06-2025

102-06-2025

105-06-2025

000 "OueHkKka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHkKka

n

n

n

n

n

n

n

n

n

npaso"

npaso"

npaso"

npaso"

npaso"

npaso"

npaso"

npaso"

npaso"

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

25.06.2025

23.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHcnopT

KeapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXNMOro
MMylLecTBa



	Матюхина Дарья Анатольевна

