

Матюхина Дарья Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Матюхина Дарья Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		010631			
Дата включения в реестр членов РОО		16.06.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
057-04-2025	ООО "Оценка и право"	08.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
058-04-2025	ООО "Оценка и право"	09.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
059-04-2025	ООО "Оценка и право"	10.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
060-04-2025	ООО "Оценка и право"	11.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
062-04-2025	ООО "Оценка и право"	17.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
064-04-2025	ООО "Оценка и право"	18.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
067-04-2025	ООО "Оценка и право"	21.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
069-04-2025	ООО "Оценка и право"	24.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
071-04-2025	ООО "Оценка и право"	30.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
072-05-2025	ООО "Оценка и право"	05.05.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
073-05-2025	ООО "Оценка и право"	20.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
075-05-2025	ООО "Оценка и право"	12.05.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
076-06-2025	ООО "Оценка и право"	05.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
077-05-2025	ООО "Оценка и право"	12.05.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
078-05-2025	ООО "Оценка и право"	12.05.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
079-05-2025	ООО "Оценка и право"	12.05.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
084-05-2025	ООО "Оценка и право"	02.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
087-06-2025	ООО "Оценка и право"	05.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
090-06-2025	ООО "Оценка и право"	10.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
090/1-06-2025	ООО "Оценка и право"	16.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

095/1-06-2025	ООО "Оценка и право"	19.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
095/2-06-2025	ООО "Оценка и право"	19.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
096-06-2025	ООО "Оценка и право"	20.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
098-06-2025	ООО "Оценка и право"	25.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
099-06-2025	ООО "Оценка и право"	23.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100-06-2025	ООО "Оценка и право"	26.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
101-06-2025	ООО "Оценка и право"	26.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
102-06-2025	ООО "Оценка и право"	26.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
105-06-2025	ООО "Оценка и право"	27.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества